INDICAÇÃO Nº 927 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção asfáltica em toda a extensão da Av. Duque de Caxias, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Em contato com nosso gabinete, os moradores e
transeuntes reclamam das condições precárias da via, tendo em vista o desgaste do
asfalto e vários buracos, que vem trazendo transtornos aos pedestres e motoristas que
estacionam na avenida citada.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7U6T7N2J4A4W2A6
		2021-07-20T13:53:38-0300